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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

FLASH – MOUSSE NETTOYANTE ASSAINISSANTE / DÉSODORISANTE

Idéal pour nettoyer localement les tapis, la tapisserie, les rideaux, pour 
éliminer taches, traces de doigts ou nicotine sur les murs, boiseries, 
meubles, matériel informatique et paramédical, surfaces métalliques, 
faïence.

CRC TEXTILE CLEAN PRO - AERO NETTOYANT TISSUS

Nettoie la sellerie, les tapis, le tissu, le vinyle et le cuir. Mousse de nettoyage 
puissante à action rapide; pénètre rapidement. Enlève les taches tenaces. 
Sans danger d’utilisation sur toutes les surfaces.

Symbole Conditionnement CEL
02106997 Carton de 12 aérosols de 400 mL CEL0066 

Symbole Conditionnement CEL
72100242 Carton 12  x 650 ml brut 500 ml Net 32726

CRC COCKPIT SHINE PRO – NETTOYANT TABLEAU DE BORD

Nettoie et prend soin des tableaux de bord, garnitures intérieures et sur-
faces plastiques de toutes sortes. Il laisse un parfum frais et agréable, une 
finition satinée, et empêche le ternissement.

Symbole Conditionnement CEL
72100208 Carton de 12 aérosols de 500mL 32724

Base aqueuse  | Base solvantée

CRC – AERO DEGIVRE PARE-BRISE

Dégivrant pare-brise.

Symbole Conditionnement CEL
72100339 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 6711
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

DEGRAISSANT NOPICTO

Dégraissant naturel alimentaire SANS PICTOGRAMME. NSF A1 n°161597. 
Rincage à l’eau claire obligatoire.

CRC FLATSCREEN CLEANER - MOUSSE NETTOYANTE ÉCRAN

Nettoyage en toute sécurité de tous types d’écran plat, LCD ou TFT et vitre 
de scanner. Formulation de mousse stable. Ne goutte pas. Convient pour 
une utilisation sur une grande variété de surfaces dures dans toutes les 
industries. NSF K2.

Symbole Conditionnement CEL
02100618 Carton 6 pulvérisateurs x 500 ml 5872

Symbole Conditionnement CEL
72100331 Carton 12  x 650 ml brut 500 ml Net 32221

CRC AERO MOUSSE NETTOYANTE BIODÉGRADABLE

Elimine toutes salissures incrustées. Conçu pour une utilisation sur surfaces 
verticales, et pour l’industrie alimentaire. Dégraissant concentré ininflam-
mable, stable, ne coule pas, permet une durée de contact prolongée sur les 
surfaces verticales. Se rince à l’eau. Utilisable dans l’industrie alimentaire.

Symbole Conditionnement CEL
72100239 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 10278

Base aqueuse  | Base solvantée

CRC INOX KLEEN  –  AÉRO NETTOYANT ALU PVC INOX

Nettoyant base aqueuse, moussant pour le dégraissage de pièces métal-
liques brillantes. Élimine les traces de doigts et d’eau, la poussière, les salis-
sures sur les métaux non ferreux. CRC Inox Kleen est aussi conseillé pour le 
nettoyage de l’aluminium, du chrome et pour la plupart des plastiques.

Symbole Conditionnement CEL
72100130 Carton 12  x 650 ml brut 500 ml Net 20720
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

POLGREEN INDUSTRY – DÉGRAISSANT INDUSTRIEL SOL

Dégraissant concentré pour le dégraissage intensif d’huiles, graisses 
organiques et minérales ainsi que la suppression des traces de 
pneumatiques adhérentes en industrie alimentaire et non-alimentaire. 

Symbole Conditionnement CEL
02100278 Carton de 4 bidons de 5L CEL0092
02100453 Bidon de 200 L CEL0154

Base aqueuse  | Base solvantée

POLGREEN ODOR – NETTOYANT PARFUMÉ TOUTES SURFACES

Nettoyant écolabellisé parfumé pour l’entretien journalier de tout type de 
surfaces et de sols. Parfum fleuri.

Symbole Conditionnement CEL
02100519 Starter kit : 1 cartouche de 4 CAP’S + 4 pulvérisateurs CEL0189

POLBIO ENZYSAN 200 – NETTOYANT / DÉSODORISANT SANITAIRES

Nettoyant désodorisant concentré biotechnologique pour toutes les 
surfaces, les installations et canalisations sanitaires, urinoirs, toilettes, locaux 
des poubelles, vide-ordures. Assure la destruction des mauvaises odeurs.

Symbole Conditionnement CEL
02100520 Starter Kit : 1 cartouche de 4 CAP’S + 4 pulvérisateurs CEL0190

LAVE GLACE - 20°C

Prêt à l’emploi. Efficace par grand froid. Dégraisse et élimine les traces 
d’insectes. Biodégradable à plus de 98%.

Symbole Conditionnement CEL
02100292 Carton 3 X 5 litres 5313_LAVE GLACE
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

PARADOX – DÉGRAISSANT SURFACES HYPERACTIF 

Produit prêt-à-l’emploi destiné à éliminer par pulvérisation-essuyage toutes 
les salissures y compris les plus tenaces sur toutes les surfaces lavables.
Elimine les traces d’encre, de rouge à lèvres, de graisse et de nicotine.

Symbole Conditionnement CEL
02106994 Carton de 4 bidons de 5L CEL0028

POLTECH DECAPPOL - PUISSANT DÉGRAISSANT SOLS ET ÉQUIPE-
MENTS

Produit prêt-à-l’emploi pour le dégraissage de nombreuses surfaces : fours, 
grills, pianos, friteuses, hottes d’aspiration, sols de cuisine, filtres d’extraction 
et d’aération, surfaces de stockage, petit matériel….

DST-DEGREEZ / 9E - NETTOYANT DEGRAISSANT

Dégraissant basique à base d’eau et biodégradable. 
Permet d’enlever tous les types d’huile, de goudron, de cire etc. sur les sur-
faces qui tolèrent l’eau.

Symbole Conditionnement CEL
02100655 Carton de 2 bidons de 5L CEL0255

Symbole Conditionnement CEL
02100741 Bidon 28 kg CEL0288

Base aqueuse  | Base solvantée

NETTOYANT CRÈME POUR MACHINE À CAFÉ

Liquide crème spéciale nettoyage machine à café WMF réf 1200S, 1300, 
1400, 1800s, 2000s, 8000s.

Symbole Conditionnement CEL
02100409 Carton de 8 bidons de 1L CEL0062
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

AQUA SOL SILICATE FREE – DÉGRAISSANT / NETTOYANT SOL

Dégraissant aqueux puissant, sans silicates. Nettoyage en profondeur sans 
éroder ou souiller le verre. Utilisable également sur sol résiné. Idéal pour les 
zones de production alimentaire.

Symbole Conditionnement CEL
02100294 Carton de 4 bidons de 5L CEL0098
02100381 Bidon de 30L CEL0121

02100377 Fut de 210L CEL0119

SOOTAWAY – DÉGRAISSANT PUISSANT

Idéal pour nettoyer les équipements en contact avec la nourriture.
Suffisamment puissant pour pénétrer et « casser » les dépôts de graisse, 
créosote, carbone et dépôts divers même recuits.

VINAIGRE BLANC GEL

Vinaigre blanc en gel concentré 14° parfum naturel chlorophylle. 
Pour détartrer en profondeur, nettoyer, dégraisser et détacher les supports.

Symbole Conditionnement CEL
02100012 Carton de 6 bidons de 4,5L CEL0214

Symbole Conditionnement CEL
02100272 Carton 10 x 750 ml CEL0089

Base aqueuse  | Base solvantée

CRC SCREEN WIPES - LINGETTES ANTISTATIQUES

Lingettes douces avec une solution de nettoyage douce pour un nettoyage 
rapide et facile de tous les écrans. Facilement biodégradable à 64% selon 
l’OCDE 301B.

Symbole Conditionnement CEL
02106903 Carton 6 pots de 100 lingettes / Chacun 31980
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

PROSHAMP – SUPER SHAMPOING CARROSSERIE CONCENTRÉ 
DÉMOUSTIQUANT BIODÉGRADABLE À PLUS DE 98%
Super shampooing carrosserie concentré, élimine le film statique et les 
insectes écrasés. Additif désincrustant et démoustiquant. Tous modes de 
lavage : canon à mousse, pulvérisateur, nettoyeur haute pression, portique... 

Symbole Conditionnement CEL
02100647 Bidon de 20L CEL0245
02100720 Citerne de 1000L CEL0284

Base aqueuse  | Base solvantée

TOP15 – SUPER SHAMPOING CARROSSERIE CONCENTRÉ ANTISTATIQUE

Sa formule concentrée permet d’obtenir un dégraissage efficace qui ne laisse 
ni trace ni auréole après séchage. Agit rapidement sans action mécanique et 
rend la carrosserie brillante. Les plastiques et les caoutchoucs des 
pneumatiques sont rénovés. 

Symbole Conditionnement CEL
02100743 Carton de 4 bidons de 5L (en cours de contractualisation) CEL0265
02100744 Bidon de 220 L CEL0290

STARTER KIT POLTECH 4D CAPS - PUISSANT DÉGRAISSANT

Produit prêt à l’emploi pour le dégraissage de nombreuses surfaces de  
cuisine : fours, grills, pianos, friteuses, hottes d’aspiration, sols de cuisine, 
filtres d’extraction et d’aération, surfaces de stockage, petit matériel...

Symbole Conditionnement CEL
02100518 Carton Starter Kit  1 cartouche de 4 Cap’s + 4 pulvérisateurs 9200143

NU-LIFE – DÉGRAISSANT MOUSSANT POUR TRAVAUX LOURD PH 
NEUTRE

Dissout les huiles et les graisses minérales et enlève les accumulations de 
souillures industrielles. Permet de neutraliser les fortes odeurs 
nauséabondes provenant des fosses, drains et canalisations.

Symbole Conditionnement CEL
02108067 Bidon de 25L NU-LIFE SB
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

NU-KLEEN ALL FOOD SAFE - NETTOYANT / SUPER DÉGRAISSANT 
TOUTES SURFACES

Nettoyant et super dégraissant biotechnologique toutes surfaces pour le 
secteur alimentaire. Nettoie rapidement et dégraisse en profondeur toutes 
les surfaces. Agréé « contact alimentaire ».

Symbole Conditionnement CEL
02100305 Bidon de 25L NU-KLEEN ALL FOOD SAFE

NU-KARPET KARE – NETTOYANT / DÉTACHANT TISSUS ET MOQUETTES 
PH NEUTRE

Détachant et nettoyant biotechnologique concentré pour tapis et tissus. 
Permet de réduire les mauvaises odeurs à la source. Sans danger pour les 
moquettes et les tapis en laine ou en fibres synthétiques.
 

NU-PROKLEEN – DÉGRAISSANT INDUSTRIEL POUR TRAVAUX LOURDS

Nettoyant industriel Haute Performance écologique pour travaux lourds en 
milieu industriel. Remplace avantageusement les solvants et les compo-
santes chimiques nuisibles à l’environnement et à la santé des travailleurs.

Symbole Conditionnement CEL
02100306 Bidon de 25L 140-01-1025

Symbole Conditionnement CEL
02100308 Bidon de 25L NU-PRO KLEEN

STINGRAY GLASS CLEANER – NETTOYANT VITRES

Nettoie et protège les vitres. Permet d’enlever les saletés et les taches de 
graisse facilement, le séchage est rapide et sans traces. Permet, sur une sur-
face moyennement sale, de nettoyer jusqu’à 150m2.  

Symbole Conditionnement CEL
02100456 24 poches de 150mL CEL0155

Base aqueuse  | Base solvantée
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS
Base aqueuse  | Base solvantée

PASTILLE DE NETTOYAGE POUR MACHINE À CAFÉ

Pastilles de nettoyage 1,3g pour machines à café. Se transforment en 
douceur avec les composants des machines à café, mais nettoient 
efficacement et sans laisser de résidus tout en désinfectant simultanément.

Symbole Conditionnement CEL
02100410 Carton de 12 boîtes de 100 pastilles CEL0063



Base aqueuse  | Base solvantée
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

CRC BRAKLEEN PRO – NETTOYANT ÉLÉMENTS DE FREINS

Nettoyant séchage rapide et puissant pour éléments de freins.
Enlève liquide de freins, graisse, huile. Réduit les grincements. Ne tache pas, 
sans danger sur toutes surfaces métalliques. Valve multiposition (360°).

Symbole Conditionnement CEL
72100127 Carton de 12 aérosols de 500mL 32694

CRC GDI VALVE CLEANER – NETTOYANT SYSTÈME ADMISSION D’AIR

Dissout les dépôts de carbone durci et autres du système d’admission d’air.

CRC FAST DRY DEGREASER - DÉGRAISSANT SÉCHAGE RAPIDE

Enlève les saletés tenaces comme les huiles, les graisses fixées 
ou réchauffées, les adhésifs, le goudron et autres.

Symbole Conditionnement CEL
72100064 Carton de 12 aérosols de 500mL 32548

Symbole Conditionnement CEL
72100113 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 10227

Base aqueuse  | Base solvantée

MECA CLEAN - NETTOYANT FREINS

Nettoie et dégraisse les pièces de freinage et embrayage.

Symbole Conditionnement CEL
72100055 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 5352
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

DÉCAPANT INDUSTRIEL NON CHLORÉ KF

Décapant industriel puissant. Convient pour peintures, colles et mastics. 
Dissout les goudrons, graisses, et huiles sèches et adhère bien aux surfaces 
verticales. Protège les surfaces en éliminant les dommages causés par des 
grattages excessifs.

Symbole Conditionnement CEL
72100123 Carton de 12 aérosols de 500mL 6653

CRC INDUSTRIAL DEGREASER FPS  - DÉGRAISSANT INDUSTRIEL

Produit de nettoyage puissant à évaporation rapide dont le point éclair est 
de 25°C. Elimine les graisses, l’huile, les lubrifiants, les adhésifs non durcis et 
les encrassements des matériels, des machines et des pièces métalliques. 

Symbole Conditionnement CEL
72100162 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 10321

Base aqueuse  | Base solvantée

CRC ROST FLASH IND   –  AÉRO DÉGRIPPANT À FROID

Dégrippant choc à action rapide avec effet givrant pour tout type de pièces 
rouillées, gonds, charnières ou pièces mobiles. 
Ne contient ni acide, ni silicone.

Symbole Conditionnement CEL
72100236 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 10864

FOAM PU CLEANER - NETTOYANT & DÉGRAISSANT POUR MOUSSE

Solvant de nettoyage et de dégraissage à base d’acétone pour nettoyer 
les pistolets pour mousses PU et STP.

Symbole Conditionnement CEL
72100334 Carton 12  x 650 ml brut 500 ml Net 32231
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

ESSENCE F – NETTOYANT A SEC 

Détachant et dégraissant.

Symbole Conditionnement CEL
02100496 Carton de 12 bidons de 1L 6838

BRIL NET – LINGETTES SPÉCIALES POUR CARROSSERIE

Lingettes nettoyantes, sans eau, tout-en-1. Spécial carrosserie, antibithume, 
antipluie, antisalissures, optique.

Symbole Conditionnement CEL
02100398 Carton de 12 boîtes de 80 lingettes CEL0134

Base aqueuse  | Base solvantée

CRC BRAKLEEN PRO  –  SOLVANT  NETTOYANT FREIN

Nettoyant Frein à évaporation rapide. 

Symbole Conditionnement CEL
02100046 Carton 2 x 5 litres 32787

AERO NETTOYANT CARBURATEUR

Mélange de solvants puissant pour éliminer la gomme, le carbone et le 
cambouis des carburateurs, les RGE (recyclage des gaz d’échappement), le 
PCV et les vannes papillons dans les moteurs à combustion.

Symbole Conditionnement CEL
72100155 Carton de 12 aérosols 650 ml brut 500 ml net  32744
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS

CRC FAST DRY DEGREASER  –  NETTOYANT À SÉCHAGE RAPIDE

Solvant de nettoyage à séchage rapide pour enlever les salissures tenaces 
présentes sur des pièces mécaniques. Convient pour la plupart des 
plastiques. Il procure une amélioration générale des performances.

Symbole Conditionnement CEL
02100536 Carton de 2 bidons de 5L 10230

COMPETENT – SOLVANT DÉGRAISSANT INDUSTRIEL 
DIÉLECTRIQUE 25KV

Nettoyant puissant sans chlore et inodore pour toutes les surfaces critiques. 
Nettoyage / dégraissage glissières de portes sur engins.

Symbole Conditionnement CEL
02100333 Carton de 4 bidons de 5L CEL0108
02100390 Fût de 210L CEL0129

DIAPROSIM Z520 – SOLVANT BIO-DÉGRAISSANT 

Agit par mouillage préférentiel des surfaces et par action détergente sur 
les matières graisseuses et huileuses, favorisant ainsi leur élimination par des 
purges.

Symbole Conditionnement CEL
02100543 Carton de 10 bidons de 10kg CEL0204

Base aqueuse  | Base solvantée

CRC HAND WIPES  –  LINGETTES DE NETTOYAGE

Chiffons imprégnés nettoyants à haut pouvoir absorbant et de haute 
résistance.Elimine huile, graisse, peinture, encre et adhésifs sur différentes 
surfaces.

Symbole Conditionnement CEL
72100137 Seau 100 lingettes (266 x 280 mm) 12006
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NETTOYANTS / DÉGRAISSANTS
Base aqueuse  | Base solvantée

ALCOOL MÉNAGER KF ODEUR CITRON

S’utilise pour nettoyer les vitres, miroirs, robinetteries, ampoules électriques, 
touches de piano, cristal, bijoux, tableaux de bord et garniture intérieure des 
voitures. Pour détacher vin, café, encre, traces d’herbes sur les tissus.

Symbole Conditionnement CEL
02100097 Carton de 12 bouteilles de 1L  6862
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PRODUITS SPÉCIALISÉS DIVERS

CRC DUST FREE 360 – DÉPOUSSIÉRANT ININFLAMMABLE

Un gaz liquéfié inerte haute pression qui élimine les poussières et les 
impuretés. Il évite les défaillances de composants électroniques, leur arrêt 
et les dommages causés par des poussières microscopiques.

Symbole Conditionnement CEL
72100117 Carton de 12 aérosols de 250mL 33114

DUST OFF 67  – DÉPOUSSIÉRANT MULTIUSAGE 360°

Dépoussiérant multiusage. Grâce à un jet de gaz pressurisé, sec et inerte 
ces produits sèchent et dépoussièrent. Le tube capillaire fourni permet 
d’atteindre et de nettoyer facilement les endroits difficiles d’accès. 
Fonctionne dans toutes les positions (360°).

DÉCOLLE ÉTIQUETTES DACD – DÉCOLLE ÉTIQUETTES

Solvant spécialement étudié pour décoller les étiquettes, dissoudre tous 
types de colles, saletés et dépôts divers. Agit par infiltration, ramollit l’éti-
quette ou l’adhésif puis dissout la colle.

Symbole Conditionnement CEL
72100099 Carton de 12 aérosols de 400mL 33167

Symbole Conditionnement CEL
72100464 Carton de 12 aérosols de 625mL 

(en cours de contractualisation)
6152

CRC DUST OFF - DEPOUSS CARTES ÉLECTRIQUES

Un gaz liquéfié inerte haute pression qui élimine les poussières et les  
impuretés. Il permet d’éviter les erreurs, les pannes et les dommages causés 
par la poussière microscopique sur les composants électroniques.

Symbole Conditionnement CEL
72100108 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 33165
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PRODUITS SPÉCIALISÉS DIVERS

DF 79 – DÉTECTION DE FUITES GAZEUSES

 Solution spéciale pour détecter les fuites de tous types de gaz (air 
comprimé, gaz de ville, oxygène...) qui peuvent se produire aux raccords 
des tubulures, vannes, détendeurs...

Symbole Conditionnement CEL
72101901 Carton de 12 aérosols de 400mL CEL0023

PREGAZE – SIMULATION ET TESTS INCENDIE

Réf : V90.80.079

Symbole Conditionnement CEL
72101900 Carton de 12 aérosols de 650mL CEL0026

GAZ’RONT – DÉTECTION DE FUITES GAZEUSES

Permet de détecter rapidement toutes fuites gazeuses (gaz comprimé, gaz 
carbonique, azote et tous  gaz inflammables). Destiné pour un travail sur 
une surface verticale. Produit à formule de mousse stable non toxique pour 
l’utilisateur. Disparaît totalement après application sans laisser de traces.

Symbole Conditionnement CEL
72100391 Carton de 12 aérosols de 500mL 6032

CRC LABEL OFF SUPER – DÉCOLLE ÉTIQUETTES

Enlève en quelques minutes les étiquettes en papier autocollantes sans 
laisser de résidus. Permet un gain de temps et ne raye pas les surfaces. 
Dans le cas de surface en plastique, vérifier au préalable la compatibilité du 
matériau.

Symbole Conditionnement CEL
72100125 Carton de 12 aérosols de 400mL 32314
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PRODUITS SPÉCIALISÉS DIVERS

ESSUIE-TOUT ECO LABEL

Bobine de 450 feuilles pure ouate.

Symbole Conditionnement CEL
02100428 Carton de 6 bobines de 450 feuilles CEL0144

LOGILINK –  TESTEUR DÉTECTEUR DE FUMÉES

Solution qui permet de tester régulièrement le bon fonctionnement des
Détecteurs Avertisseurs Autonomes de Fumée (DAAF) en simulant une 
fumée équivalente à celle d’un début d’incendie.

Symbole Conditionnement CEL
72100381 Carton de 12 aérosols de 150mL CEL0267

AERO PRESTOBUL MAX

Détecteur de fuite des installations de réfrigération.

Symbole Conditionnement CEL
02166500 Carton 12 x 650 ml brut 400 ml Net PRESTOBUL MAX

BLOC JELT ROUGE  – VERNIS DE BLOCAGE ET DE MARQUAGE

Bloque les vis et écrous soumis aux vibrations. Inviolabilité de garantie des 
visseries, permet par un simple contrôle visuel qu’aucun démontage 
autorisé des appareils n’a été effectué. Isolant, il peut recouvrir les pièces 
électro conductrices. Peut être appliqué sur des surfaces verticales.

Symbole Conditionnement CEL
72100720 Carton de 10 vernis de 30mL CEL0283
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PRODUITS SPÉCIALISÉS DIVERS

PAPIER TOILETTE POUR EUROSTAR

Symbole Conditionnement CEL
02106826 Palette de 36 paquets CEL0074

DISCOSOFT

Papier blanc pour pelliculage.

Symbole Conditionnement CEL
02100497 Carton de 250 feuilles 360x390mm CEL0178

CONTRÔLE HUILE DE TRANSFORMATEUR

Solution de mesure d’acidité pour contrôle d’huile de transformateur

REACTIF B3 SOLUT

Solution de perchlorure de fer acidifiée

Symbole Conditionnement CEL
02100038 Flacon de 1L CEL0008

Symbole Conditionnement CEL
02100440 Carton 6 bouteilles 500 ml CEL0152
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PRODUITS SPÉCIALISÉS DIVERS

CRC PIPE DE-BLOCKER – NETTOYANT POUR TUYAUX

Puissant déboucheur de canalisations, dissout les saletés tenaces, filtres et 
égouts. Haute compatibilité des matériaux, facilement biodégradable. 
Hautement alcalin, pénètre et dissout les résidus graisseux et savonneux. 

BOOMTONEDJ - FOG FLUID HIGH DENSITY

Fumée blanche et dense, garanti sans résidu gras. Utilisable avec presque 
tous les types de machine à fumée.

Symbole Conditionnement CEL
02100095 Bidon de 1L 30030

Symbole Conditionnement CEL
02100662 Bidon 5 litres CEL0261

PULVÉRISATEUR À PRESSION VIDE

Pour une utilisation de produit liquide de désinfection mais aussi pour tout 
autre produit type dégraissant, solvant…

Symbole Conditionnement CEL
02100610 Carton de 11 pulvérisateurs de 1L (capacité utile) CEL0230

QUANTOFIX® PEROXIDE 100 – BANDELETTES RÉACTIVES PEROXYDE

Languettes tests destinées à la mise en évidence semi-quantitative 
de peroxydes d’hydrogène (eau oxygénée H2O2) et de peroxydes dans des 
solutions. 

Symbole Conditionnement CEL
02100313 1 boîte en aluminium avec 100 Languettes test MER100
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PRODUITS SPÉCIALISÉS DIVERS

SOLUTION ÉTALONS PH – MOYEN DE CONTRÔLE 

Tolérance +/- 0,01 pH à 25°C.

Symbole Conditionnement CEL
02100586 Carton de 25 sachets de 20mL / PH4,01 HI70004P CEL0221
02100587 Carton de 25 sachets de 20mL / PH7,01 HI70007P CEL0222
02100589 Carton de 25 sachets de 20mL / PH10,01 HI70010P CEL0223

SOLISORB – GÉLIFIANT POUR LIQUIDES ORGANIQUES 

Super gélifiant pour liquides organiques, désodorisant. Permet d’absorber 
rapidement jusqu’à 100 fois son propre volume. Idéal pour une utilisation 
dans tous les lieux recevant du public ou lors d’interventions.

Symbole Conditionnement CEL
02100790 Carton de 12 boîtes de 500mL 

(en cours de contractualisation)
CEL0324

02100752 1 L CEL0296

VALISE CEL + CONDUCTIMETRE

Contrôle de la concentration d’une solution nettoyante par conductimétrie.
Malette comprenant : Conductimètre avec écran polyvalent LCD + sonde 
solution de rinçage + manuel d’utilisation.

Symbole Conditionnement CEL
02100218 1 valise CEL0082





Catalogue dédié aux besoins spécifiques SNCF, N° de contrats : 
Aérosols et divers produits chimiques CTR CTR00144157

PRODUITS SPÉCIALISÉS DIVERS

Symbole Conditionnement CEL
78477779 1 malette rigide CEL78477779

KIT IMPRIMANTE M610

Imprimante M610 (imprimante Wifi avec la suite BradyWorkstation)
+ ruban, livrée dans une malette avec 1 câble USB
Étiquetage de circuits imprimés. Étiquetage de fils et câbles. 
Étiquetage électrique. Étiquetage télécom/datacom.

ETIQUETTE PERMASHIELD POUR IMPRIMANTE M610

Ces étiquettes sont fournies avec un film de protection à appliquer sur 
l’étiquette. Une fois imprimée, elle reste claire et facile à lire.

De nombreuses étiquettes et solutions 
existent en fonction de l’utilisation (étiquettes 
standard ou sur mesure) pour résoudre des 
besoins d’identification spécifiques.

Pour tout renseignement et 
démonstration, contacter MILEXIA.

Composants d’étiquettes 
personnalisables disponibles :

•	  Matériaux
•	  Adhésifs
•	  Couches de finition
•	  Films de protection
•	  Tailles

SÉLECTION PRODUITS HORS CONTRAT
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PRODUITS SPÉCIALISÉS ÉLECTRIQUES & ÉLECTRONIQUES

NC 123 EXTRA – PROTECTION HUMIDITÉ ET CORROSION

Traitement antihumidité et anticorrosion pour équipements électriques qui 
forme un film qui repousse l’eau et protège durablement les équipements.
Améliore les propriétés électriques.

Symbole Conditionnement CEL
72100057 Carton de 12 aérosols de 400mL CEL0097

CRC GD265 – PROTECTION CLIMATIQUE ÉQUIPEMENTS ÉLECTRIQUES

Pâte silicone de consistance épaisse proche de celle de la vaseline, en 
suspension dans un propulseur non toxique et ininflammable.

 

MINUS 45 - AERGIVR DETECT ELEC - 45C -50C 

Réfrigérant inerte, sec, neutre et ininflammable.Refroidit jusqu’à -45°C. CRC 
Minus 45 peut être utilisé pour la maintenance, le dépannage et les répara-
tions dans les domaines électrique et électronique.

CRC 2-26 - AERO LUBRIFIANT POLYVALENT

Repousse l’humidité laissée après les intrusions d’eaux, protège contre la 
friction et la corrosion, empêche les disfonctionnements de dispositifs 
électriques et électroniques.

Symbole Conditionnement CEL
02109590 Carton de 12 aérosols de 250mL 32916

Symbole Conditionnement CEL
72101902 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 30721

Symbole Conditionnement CEL
72100139 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 30348

Protection  | Nettoyage
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PRODUITS SPÉCIALISÉS ÉLECTRIQUES & ÉLECTRONIQUES
Protection  | Nettoyage

CRC LECTRA CLEAN II  - AERO HYDROFUGE

Produit de nettoyage à base de solvants à point éclair élevé pour enlever les 
encrassements tenaces présents sur les pièces mécaniques. 
Approprié pour les bains de trempage et les cuves à immersion ultrasons.

PLASTIK 70 SUPER  - AERO VERNIS

Protection efficace pour circuits et assemblages électroniques
Ce film protège les circuits imprimés des courants de fuite et courts-circuits 
dans des environnements hostiles.

Symbole Conditionnement CEL
72100338 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 30449

Symbole Conditionnement CEL
72100347 Carton 12 x 520 ml brut 400 ml Net 32046

FREEZE 75 - SPRAY GIVRANT

FREEZE 75 offre une solution instantanée en refroidissant le circuit à -50°C. 
Les courts-circuits intermittents ou les interruptions dans les condensateurs 
ou les résistances se repèrent rapidement.

KONTAKT 701 - SPRAY DE VASELINE 

Spray de vaseline pure utilisé comme lubrifiant et produit anticorrosion. 
KONTAKT 701 permet de sceller et de protéger contre la corrosion les 
attaches de câbles et les raccords à vis. 

Symbole Conditionnement CEL
72100094 Carton 12 x 520 ml brut 400 ml Net 33169

Symbole Conditionnement CEL
72100184 Carton 12  x 270 ml brut 200 ml Net 83509



Catalogue dédié aux besoins spécifiques SNCF, N° de contrats : 
Aérosols et divers produits chimiques CTR CTR0014415728

PRODUITS SPÉCIALISÉS ÉLECTRIQUES & ÉLECTRONIQUES
Protection  | Nettoyage

CRC SP 400   - AERO PROTECTION CONTRE L’HUMIDITÉ

Revêtement protecteur d’une brillance exceptionnelle, donnant l’aspect de 
la galvanisation à chaud sortant du bain. Le film déposé est très résistant 
et l’aspect extrêmement brillant est conservé dans le temps. Idéal pour les 
pièces venant d’être galvanisées, ou pour redonner l’aspect du zinc neuf.

CRC N.F. ELECTRONIC CLEANER  - NETTOYANT PRÉCISION

Produit de nettoyage ininflammable à base de solvants pour les légers 
contaminants présents sur les composants électriques ou électroniques.
Exempt de solvants qui sont nocifs pour la couche d’ozone; à base de 
solvant ininflammable, il sèche rapidement.

Symbole Conditionnement CEL
72100235 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 32350

Symbole Conditionnement CEL
72100209 Carton 12 x 335 ml brut 250 ml Net 33116

GEL 452 – GEL POUR CONTACTS ÉLECTRIQUES SOUS PRESSION

Gel pour contacts électriques chargé à l’argent. Spécial contact sous 
pression. Régulation de transmission garantie par la charge d’argent. Très 
performant en utilisation en milieu humide.

Symbole Conditionnement CEL
72100135 Pot de 700g 2051

HEAT SINK COMPOUND – PÂTE DE DISSIPATION THERMIQUE

Pâte de dissipation thermique aux silicones. Permet le transfert de chaleur
d’un élément à un autre. Protège de l’humidité, des chocs thermiques et 
mécaniques. Assure une protection de longue durée des circuits électriques.

Symbole Conditionnement CEL
72100118 Carton de 12 tubes de 100g  32716
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PRODUITS SPÉCIALISÉS ÉLECTRIQUES & ÉLECTRONIQUES

OFFICE CLEAN – DÉGRAISSANT ANTISTATIQUE

Mousse de nettoyage toute surface. Dégraissant antistatique puissant, 
désincrustant de tous types de salissures. Efficace sur toutes surfaces lisses 
ou rugueuses (plastique,verre, métal, PVC…).

Symbole Conditionnement CEL
72100115 Carton de 12 aérosols de 500mL 1101

FLUIDE EB5 - LUBRIFIANT ANTIOXYDANT POUR CONTACTS

Spécial pour l’électronique, régulateur de transmission. Protège le matériel 
neuf : contact, relais, moteur, système d’entraînement de précision 
(horlogerie, caméra, projecteur...). Supprime les points d’échauffement et les 
résistances inutiles. N’attaque pas les métaux et les matériels isolants.

Symbole Conditionnement CEL
72100097 Carton de 12 aérosols de 200mL 1027

CRC CONTACT CLEAN & PROTECT – NETTOYANT DE CONTACTS

Nettoyage, désoxydation, lubrification et protection des contacts élec-
triques. Sans danger sur la plupart des plastiques, des marquages et des 
caoutchoucs.

CRC OXIDE CLEAN PLUS  – 2 EN 1 : NETTOYANT ET LUBRIFIANT

Produit ininflammable qui permet une utilisation sous tension électrique. 
Pénètre et décolle rapidement les dépôts sur les contacts. 
Lubrifie les surfaces de contact et fournit un passage optimal du courant 
électrique.

Symbole Conditionnement CEL
72100096 Carton de 12 aérosols de 500mL 32180

Symbole Conditionnement CEL
72100027 Carton 12 x 335 ml brut 250 ml Net 32689

Protection  | Nettoyage
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PRODUITS SPÉCIALISÉS ÉLECTRIQUES & ÉLECTRONIQUES

1610-50PK – LINGETTES NETTOYANTES UNIVERSELLES

Paquet de 50 lingettes nettoyantes tous types de surfaces. 

Symbole Conditionnement CEL

02100574 Carton de 50 lingettes CEL0217

CRC 2-26 – LUBRIFIANT MULTIUSAGE

Lubrifiant polyvalent qui empêche les disfonctionnements de dispositifs 
électriques et électroniques dus aux intrusions d’eau, à l’humidité, à la 
condensation ou à la corrosion. Il déplace l’eau, nettoie, lubrifie et protège.

Symbole Conditionnement CEL
02108750 Carton de 2 bidons de 5L 10089

Protection  | Nettoyage

PLASTIK 70 THINNER – DILUANT 

Diluant décapant spécialement développé pour le PLASTIK 70 SUPER. Le 
produit permet de retirer les vernis existants sur les circuits imprimés sans 
endommager les composants électroniques. Permet les interventions de 
maintenance et d’entretien des circuits imprimés.

Symbole Conditionnement CEL
02100362 Bidon de 5L 2080
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BIOCIDES

MICROPUR CLASSIC 1000F– TRAITEMENT POUR L’EAU

Produit d’entretien destiné à traiter l’eau présente dans votre réservoir et à 
la conserver pendant 6 mois, parfait pour les voyages à l’étranger en bateau 
ou en fourgon aménagé.

Symbole Conditionnement CEL
02100666 Carton 6 X 100 ml CEL0263

OXOTOP 500
 
Nettoyage, désinfection et acidification pour l’eau.

Symbole Conditionnement CEL
77380007 Bidon 12 kg OXO-

TOP

Désinfectants  | Insecticides

GAMMACLEAN – DÉGRAISSANT / DÉSINFECTANT
 
Puissant dégraissant désinfectant qui permet le nettoyage et la désinfection 
de toutes les surfaces en industrie alimentaire (tables, ustensiles inox, sols, 
murs…) que ce soit dans le domaine privé ou dans la santé publique.

Symbole Conditionnement CEL
02100517 Starter kit : 1 cartouche de 4 CAP’S + 4 pulvérisateurs CEL0187
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BIOCIDES

DÉSOGERME VIREX P50 – DÉSINFECTANT

Aérosol AUTO-percutable désinfectant INSECTICIDE 2 en 1

Symbole Conditionnement CEL
02106872 Carton 24 Ones Shots X 50 ml DESOGERMEVIREXP

MICROSECT P150 – DÉSINFECTANT / INSECTICIDE

L’aérosol percutable désinfectant insecticide 2-en-1. Il permet un traitement 
insecticide et désinfectant en une seule opération. 
Préconisation dans protocole contre les punaises de lit.

Symbole Conditionnement CEL
02106870 Carton de 12 ONE SHOT de 150mL CEL003

TUVIT_G – INSECTICIDE À DILUER

Solution rapide et radicale à la lutte contre les insectes volants et rampants. 
Effet létal intense sur les guêpes, frelons, mouches, moustiques, blattes, 
fourmis, araignées, punaises de lit, acariens, etc.

Symbole Conditionnement CEL
02100770 Carton 12 x 500 ml TUVIT_G

Désinfectants  | Insecticides

ONE SHOT – INSECTICIDE CONTRE VOLANTS ET RAMPANTS

Puissant insecticide choc de contact à base de tétraméthrine, perméthrine, 
géraniol et de butoxyde de pipéronyle qui permet une lutte efficace contre 
tous les insectes volants ou rampants résistants aux insecticides convention-
nels. Spécial traitement de volumes.

Symbole Conditionnement CEL
02100825 Carton de 12 aérosols de 125mL 

(en cours de contractualisation)
CEL0345
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BIOCIDES

DOMOBIOS – PIÈGE LINÉAIRE PUNAISES DE LIT

Piège collant professionnel de détection pour punaise de lit. Concept 
innovant pour une capture 100% efficace grâce au piégeage des punaises 
de lit collées par le dos. Piège discret à placer sous les matelas, les coussins 
des canapés, le long des plinthes... 

Symbole Conditionnement CEL
02100695 Boîte de 50 pièges CEL0273

Désinfectants  | Insecticides
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TRAITEMENT & PROTECTION DES BÂTIMENTS & MATÉRIAUX
Peintures | Protections | Résines | Décapants

CRC MARKER PAINT – MARQUAGE TEMPORAIRE

Peinture multiposition, séchage rapide pour tous travaux de marquage et de 
signalisation temporaire en extérieur. Grâce à sa résine spécifique, ce produit 
offre une très bonne adhérence sur tous types de substrats (asphalte, pierre, 
béton, bois, …) même sous des conditions climatiques sévères. Aspect 
lumineux (fluorescent) sous la lumière et dans les zones d’ombre.

Symbole Conditionnement Couleur CEL
72100189

Carton de 12 aérosols 500mL

Jaune fluorescent 10158
72100233 Bleu fluorescent 10160
72100148 Blanc 10162
02100150 Orange fluorescent 10165

ANTI-CORROSION ZINC

Protection cathodique, y compris pour des pièces galvanisées endomagées.
Revêtement à base de zinc offrant une excellente adhérence sur les surfaces 
métalliques. La forte teneur en zinc est sacrifié au cours du processus de 
corrosion et procure ainsi une protection galvanique du métal traité. 
Le revêtement sec contient une quantité maximale de zinc (pureté de 98%), 
assurant un effet «auto-régénérant» lorsque celui-ci est rayé. Le revêtement 
sec est mat et possède une structure de surface excellente pour la peinture.

Symbole Conditionnement CEL
72100138 Carton 12  x 650 ml brut 500 ml Net 30563

GALVA SHINE - AERO RET GALVANIS  A CHAUD

Retouches pour galvanisation à chaud.

Symbole Conditionnement CEL
72100143 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 32319



Catalogue dédié aux besoins spécifiques SNCF, N° de contrats : 
Aérosols et divers produits chimiques CTR CTR00144157 35

TRAITEMENT & PROTECTION DES BÂTIMENTS & MATÉRIAUX

CRC ACRYL RAL – PEINTURE ACRYLIQUE DE FINITION

Séchage rapide. Excellente élasticité. Une fois la peinture polymérisée, elle a 
une haute résistance aux UV. Bonne adhérence sur métal, bois, verre, 
plastique, béton, pierre. Ne contient pas de métaux lourds. Bon pouvoir 
couvrant. Brillance intense et de longue durée. 

Symbole Couleur CEL
72100159 Noir brillant 9005 31063
72100194 Noir mat 9005 31075
72100160 Rouge signalisation 3020 32153
72100158 Blanc de sécurité 9003 32165
72100255 Gris anthracite 7016 31078
72100168 Rouge feu 3000 11678
72100225 Noir mat 9011 11686
72100178 Vert feuillage 6002 31067
72100205 Noir mat soyeux 9005 31062
72100222 Vert Reseda 6011 30477

72100179 Blanc Pur brillant 9010 31064
72100203 Gris clair 7035 31079
72100345 Vernis satiné incolore 31087
72100204 Jaune Trafic 1023 32151
72100229 Orange Trafic 2009 32161

Symbole Couleur CEL
72100161 Jaune colza 1021 11679
72100181 Argent chromé 30481
72100226 Blanc 9016 11683
72100223 Gris silex 7032 12017
72100234 Gris fenêtre 7040 31088
72100245 Bleu outremer 5002 11681
72100167 Jaune or 1004 31069
72100185 Bleu ciel 5015 30476
72100169 Bleu Gentiale 5010 31068
72100221 Vert Mousse 6005 31077
72100193 Argent HT TP600C 31096
72100231 Blanc Satiné 9010 32149

CONDITIONNEMENT : Carton de 12 aérosols de 400mL par couleur.

Peintures | Protections | Résines | Décapants

ALU HITEMP - REVÊTEMENT PROTECTEUR ASPECT ALU

Résiste aux hautes températures (en pointe jusqu’à 600° C). Donne une 
surface dure et durable, qui ne brûle pas, ne se fissure pas, ne s’écaille pas, 
même à des températures élevées. Excellente résistance aux intempéries.

Symbole Conditionnement CEL
72100244 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 32421
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TRAITEMENT & PROTECTION DES BÂTIMENTS & MATÉRIAUX

AQUA PAINT MARKER ROUGE FLUO

Peinture de marquage provisoire, séchage rapide, 
respectueuse de l’environnement. Adhérence sur tous supports.

Symbole Conditionnement Couleur CEL
72100322 Carton 12 x 500 ml Rouge Fluo 30009

Peintures | Protections | Résines | Décapants

AÉROSOLS DE PEINTURE RAL 5007 BLEU BRILLANT
 
Peinture pour moteur MTU. Résine qui résiste à une température max de 80°C.

AÉROSOL GALVACOLOR
 
Peinture couleur unique avec un double effet de protection contre la rouille.

Symbole Conditionnement CEL
72100017 Carton 12 x 520 ml brut 400 ml Net CEL0050

Symbole Conditionnement CEL
72100149 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 20581
72100211 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 20587

AERO ENCRE TRAÇAGE BLEU

Spécial pour le traçage de précision sur tous métaux, verre et céramique.
- Produit un film qui permet d’obtenir des tracés fins et très contrastés.
- Ne s’écaille pas, ne pèle pas.
- Séchage rapide : environ 2 mn à 20°C.

Symbole Conditionnement Couleur CEL
72100243 Carton 12 x 500 ml Bleu 6172
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TRAITEMENT & PROTECTION DES BÂTIMENTS & MATÉRIAUX
Peintures | Protections | Résines | Décapants

CRC MARKER BALL – MARQUAGE INDÉLÉBILE

Pointe avec bille d’acier, pour tous types de surfaces. Applicable sur surfaces 
humides, huileuses, graisseuses et rouillées. Séchage rapide, résistant aux 
UV et à l’eau. Utilisable de -20°C à +70°C.

Symbole Conditionnement Couleur CEL
72100318

Carton de 12 tubes 
de 50mL

Blanc 30158
72100309 Jaune 30160
72100321 Bleu 30163
72100317 Rouge 30161
72100319 Vert 30162

CRC MARKER PEN – MARQUAGE TEMPORAIRE

Peut être utilisé sur bois, métal, caoutchouc, verre, textile, papier, plastique, 
carton, céramique... Pointe résistante avec l’action d’une valve qui régule le 
débit de peinture en évitant l’excès.

Symbole Conditionnement Couleur CEL
72100304

Carton de 12 stylos x 10 ml

Bleu 20369
72100303 Vert 20380
72100302 Rouge 20388
72100301 Blanc 20395
72100300 Jaune 20400
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TRAITEMENT & PROTECTION DES BÂTIMENTS & MATÉRIAUX
Peintures | Protections | Résines | Décapants

ZINC PRIMER - AERO PRIMAIRE ANTI-CORROSION ZINC

Facile à recouvrir par une autre peinture. Primaire anticorrosion de protec-
tion au phosphate de zinc. Sèche rapidement. Forme un film dur assurant 
une bonne accroche des peintures. Doit être recouvert d’une peinture de 
finition. L’additif anticorrosion permet aux couches de finition de résister 
plus longtemps à la corrosion

ECO BIO WELD - ANTI-ADHERENT SOUDURE

Produit anti-projection base aqueuse, ininflammable. 
Idéal lorsqu’une opération de galvanisation doit être réaliséee par la suite.
Le film fin pulvérisé assure un contrôle total et une couverture économique. 
Permet des opérations de post-soudage comme la peinture, le placage, la 
galvanisation etc. Contient un agent inhibiteur de corrosion.

Symbole Conditionnement CEL
72100359 Carton 12  x 650 ml brut 500 ml Net 30419

Symbole Conditionnement CEL
72100198 Carton 12  x 650 ml brut 500 ml Net 31913

AERO URETHANE ISOLATION RED - FILM ISOLANT

Coating uréthane rouge, monocomposant, épousant les formes du sup-
port sur lequel il est appliqué. Forme un film très souple et durable. Isole les 
appareils électriques et électroniques. Repousse l’eau et l’humidité. Le film 
protège l’objet contre la saleté.

Symbole Conditionnement CEL
72100370 Carton 12 x 355 ml brut 250 ml Net 32670

FOAM STP 2IN1 - AERO MOUSSE SANS ISOCYANATE

Mousse mono composante qui se dilate et se durcit avec l’humidité de l’air 
ambiant. Cette mousse a une faible post expansion et une haute élasticité. 
De qualité professionnelle, elle est utilisable sur tous substrats utilisés dans 
les constructions courantes.

Symbole Conditionnement CEL
72100362 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 32477
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TRAITEMENT & PROTECTION DES BÂTIMENTS & MATÉRIAUX

CRC STP FOAM FIRE RESIST 2-IN-1 – MOUSSE COUPE-FEU

Mousse silane coupe-feu avec 0% d’isocyanate. Mousse mono-composante 
qui s’expanse et durcit avec l’humidité ambiante. Spécialement adaptée 
pour les joints statiques dans les constructions devant résister.

Symbole Conditionnement CEL
72100361 Carton de 12 aérosols de 500mL 32476

TECTYL 506-G – PROTECTION ANTICORROSION

Recommandé pour la protection à long terme de métaux ferreux et non 
ferreux, comme le revêtement des soubassements des voitures, camions, 
remorques…

Symbole Conditionnement CEL
02106828 Bidon de 20L CEL0080

Peintures | Protections | Résines | Décapants

NU-SUPREME –DÉTARTRANT PUISSANT PH NSF

Détartrant prêt à l’emploi. Déloge les accumulations importantes de tartre et 
de rouille. Idéal pour détartrer cuvettes, urinoirs,  baignoires, fontaines d’eau, 
équipements de coupe et comptoirs d’acier inoxydable.

Symbole Conditionnement CEL
02100754 Carton de 12 bouteilles de 1L CEL0299

AQUASIL TT EAU - PROTECTION ANTITARTRE ET ANTICORROSION

Lutte contre l’entartrage et la corrosion des appareils de production d’eau 
chaude sanitaire et des réseaux de distribution bouclés à circulation conti-
nue en acier galvanisé, conformément au DTU 60.1 et ses additifs.

Symbole Conditionnement CEL
02100649 20KG CEL0252
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TRAITEMENT & PROTECTION DES BÂTIMENTS & MATÉRIAUX
Peintures | Protections | Résines | Décapants

ALGIPROTECT GRAFFITIS 5 KG - MURS ET FAÇADES

Protège et facilite l’élimination des graffitis. MURS ET FAÇADES.

ELECTROFUGE 200 ND 2X5L - VERNIS ISOLANT

Vernis isolant de protection pour C.I., base silicone.

Symbole Conditionnement CEL
02100742 Seau 5 kg CEL0289

Symbole Conditionnement CEL
72100070 Bidon 5L 2233
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TRAITEMENT & PROTECTION DES BÂTIMENTS & MATÉRIAUX

CRC GRAFFITI REMOVER – DÉCAPANT GRAFFITIS

Elimine les traces de peinture et de crayon, les encres de marquage, les 
éraflures, le rouge à lèvres, les laques et les vernis. Ne contient pas de 
chlorure de méthylène.

Symbole Conditionnement CEL
72100237 Carton de 12 aérosols de 400mL 20717

Peintures | Protections | Résines | Décapants

C. DEGRAF – NETTOYANT EFFACEUR GRAFFITIS

Nettoyant effaceur sans dérivés pétroliers pour surfaces lisses. Actif contre 
la plupart des marquages sauvages récents (encre, peinture, aérosol) sur 
supports non poreux. Evite l’utilisation de décapants peinture. 

Symbole Conditionnement CEL
02100753 Carton de 4 bidons de 5L CEL0295

SOLARINE PRO - DÉCAPANT SURPUISSANT

Résultats très rapides sur toutes les peintures, lasures et vernis sur tous types 
de support. Élimine les anciennes peintures ou colles sur plusieurs couches. 
Sa formule gélifiée lui permet de traiter les surfaces verticales.

Symbole Conditionnement CEL
02100646 Bidon de 1L CEL0244

X RUST 7 – DÉCAPANT ROUILLE

Elimine la rouille et la ternissure de l’acier au carbone, l’acier doux, la fonte
et autres métaux.

Symbole Conditionnement CEL
02100297 Carton de 4 bidons de 5L CEL0099
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TRAITEMENT & PROTECTION DES BÂTIMENTS & MATÉRIAUX
Peintures | Protections | Résines | Décapants

GARNET 20/40 MESH – ABRASIF POUR DECAPAGE DES METAUX

Aérogomme «grenaillage» GARNET 20/40 MESH. 
Grande dureté et granulométrie très épaisse entre 200 et 600 Microns.

Symbole Conditionnement CEL
02106954 Sac de 25Kg CEL0031
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HYGIÈNE DES MAINS & DISTRIBUTEURS

STOKO REFRESH WASH  - SAVON LIQUIDE MAINS

Savon liquide limpide incolore, lavant doux pour le nettoyage des mains
(matériel « voyageurs » pour distributeur dans TGV et TER).

Symbole Conditionnement CEL
72100093 Carton de 6 poches de 500mL CEL0146

AZURE FOAM WASH PUMP 90°  - SAVON LIQUIDE MAINS

Savon liquide limpide incolore, lavant doux pour le nettoyage des mains
(matériel « voyageurs » pour distributeur dans TGV et TER).

Symbole Conditionnement CEL
72100394 Carton de 6 poches de 500mL avec pompe à 90° CEL0293

CRC HAND CLEANER SUPER – SAVON NETTOYANT EN TUBE

Savon Microbille pour salissures difficiles.

Symbole Conditionnement CEL
02106896 Carton 12 tubes  x 150 ml 30675
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LUBRIFIANTS

K RELEASE – DÉGRIPPANT PUISSANT

Dégrippant pénètrant au bisulfure de molybdène qui dégrippe en 
quelques secondes les écrous et les boulons rouillés.

Symbole Conditionnement CEL
02106998 Carton de 12 aérosols de 400mL CEL0067

K RELEASE FG – DÉGRIPPANT QUALITÉ ALIMENTAIRE

Agent pénétrant dégrippant en aérosol de qualité alimentaire qui dégrippe 
en quelques secondes les équipements en contact avec les aliments.

CRC MULTI OIL – HUILE POLYVALENTE

Huile légère pour machines, destinée à une utilisation générale. Excellentes 
qualités de pénétration, élimine la rouille, les salissures, l’encrassement et la 
corrosion. Peut être utilisée dans les zones de transformation des aliments.

Symbole Conditionnement CEL
72100056 Carton de 12 aérosols de 545mL CEL0096

Symbole Conditionnement CEL
72100129 Carton de 12 aérosols de 400mL 32605

CRC 5 56 PRO – HUILE MULTIFONCTION

Huile multifonction pour la lubrification, le desserrage, le nettoyage et la 
protection. Permet de desserrer les vis rouillées et lubrifie les mécanismes 
de tous types. Peut être utilisé comme nettoyant pour métaux de haute 
qualité ou comme huile de protection contre la rouille. 

Symbole Conditionnement CEL
72100156 Carton de 12 aérosols de 500mL 32734

Dégrippants | Graisses | Huiles
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LUBRIFIANTS

BARDAHL – NOPICTO DEGRIPPANT

Débloque les assemblages les plus récalcitrants. Pénètre au coeur 
des mécanismes. Protège contre la rouille. Lubrifie efficacement.
Ce produit est à base d’huile de ricin, facilement biodégradable 
et est composé à 99,99% de produit d’origine végétale.

BARDAHL BRO CO2 – AERO DEGRIPPANT

La formule du BRO dégrippe les assemblages les plus récalcitrants

Symbole Conditionnement CEL
02100617 Carton de 6 Pulvérisateurs de 500 ml 5882

Symbole Conditionnement CEL
72100080 Carton 12 x 650 ml brut 400 ml Net 11220

CRC ECO PEN OIL  – DÉGRIPPANT BIODÉGRADABLE

Lubrifie et libère les pièces métalliques grippées et rouillées (boulons, vis...). 
Facilite le démontage. Pénètre facilement la corrosion et les salissures. 
Facilement biodégradable selon la norme OECD 301B: 89%

Symbole Conditionnement CEL
72100271 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 31909

Dégrippants | Graisses | Huiles
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LUBRIFIANTS

CRC COPPER PASTE – LUBRIFIANT PROTECTEUR ANTIGRIPPANT

Contient de la poudre de cuivre micronisée, un antioxydant et des additifs 
antiusure. Empêche le contact métal-métal, le grippage et la corrosion par 
contact ou par frottements, en particulier sur les paliers lisses.

Symbole Conditionnement CEL
72100147 Carton de 12 aérosols de 500mL 32684

CRC WOOD GLIDER (AERO LUB BOIS) – LUBRIFIANT POUR BOIS

Convient pour toutes les essences de bois. Utilsable en toute sécurité sur 
toutes les surfaces métalliques. Peut être utilisé sur les disques en plastique, 
mécanismes coulissants, rails de guidage, sur les tables de travail et de 
positionnement de toutes les machines utilisées pour le travail du bois.

CRC 3-36 – LUBRIFIANT POLYVALENT

Utilisable comme lubrifiant polyvalent pour des applications simples.
Assure également une bonne protection anticorrosion des pièces 
conservées à l’intérieur. Peut être utilisée dans l’industrie alimentaire.

Symbole Conditionnement CEL

72100045 Carton de 12 aérosols de 400mL 32244

Symbole Conditionnement CEL
72100191 Carton de 12 aérosols de 500mL 10110
72100144 Bidon de 5L 10114

CRC FOOD GREASE – GRAISSE MULTIFONCTION

Lubrification longue durée des équipements de process alimentaires avec 
contacts accidentels possibles. Peut être utilisé sur des pièces métalliques 
de type charnières, valves, chaines, engrenages ou joints.

Symbole Conditionnement CEL
72100207 Carton de 12 aérosols de 500mL 32317

Dégrippants | Graisses | Huiles
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LUBRIFIANTS

CRC CERAMIC PASTE –  PÂTE DE CERAMIQUE

Lubrifiant et pâte d’assemblage pour les connexions en acier inoxydable.
Empêche la corrosion d’installation et par frottement. Elimine et empêche le 
bruit et les vibrations des freins à disque.

Symbole Conditionnement CEL
72100192 Carton de 12 aérosols de 500mL 32351

CRC EXTREME LUBE FT – GRAISSE MULTIFONCTION

Graisse synthétique NLGI 2, hautement chargée d’additifs extrême-pression. 
Longue vie, vieillissement lent. Supporte des températures de -40°C à 
180°C. Excellente résistance à l’eau. Lubrification longue durée. Sans danger 
pour la plupart des caoutchoucs, matières plastiques et revêtements.

Symbole Conditionnement CEL
72100150 Carton de 12 aérosols de 500mL 32603

Dégrippants | Graisses | Huiles

PASSE-FIL – LUBRIFIANT DE GLISSEMENT DE CÂBLES PASSE-FIL

Facilite le passage des fils électriques et des câbles dans les gaines et de 
toutes surfaces plastique contre plastique ou métal. Diffuse une mousse à 
haut pouvoir lubrifiant. Pas de risque d’isolement électrique. 

Symbole Conditionnement CEL
72100157 Carton de 12 aérosols de 500mL 1344

Symbole Conditionnement Couleur CEL
72100142 Carton 12 x 500 ml Blanc 30515

AERO GRAISSE BLANCHE AU LITHIUM PTFE
 
Graisse blanche au lithium, additionnée de PTFE, pour des applications à faible 
vitesse et à charge élevée.
Cette graisse présente une consistance douce qui autorise une couverture 
optimale de la surface. Convient aussi pour surfaces verticales.



Catalogue dédié aux besoins spécifiques SNCF, N° de contrats : 
Aérosols et divers produits chimiques CTR CTR0014415748

LUBRIFIANTS

WAYLUBE SUPER – LUBRIFIANT GLISSIÈRES

Lubrifiant pour glissières de machines outils qui adhère aux glissières pour 
une lubrification longue durée, une réduction de l’usure et une plus grande 
longévité des équipements.

Symbole Conditionnement CEL
72100265 Carton de 12 aérosols de 400mL CEL0192

Dégrippants | Graisses | Huiles

SAPPHIRE AQUA-SIL – GRAISSE DE SILICONE

Graisse de silicone translucide haute température approuvée pour l’utili-
sation avec eau potable. Conçue pour la lubrification de roulements basse 
vitesse, glissières et applications similaires.

Symbole Conditionnement CEL

72100046 Pot de 500g CEL0088

CRC MULTI GREASE – GRAISSE POLYVALENTE AU LITHIUM

Pour la lubrification générale des machines. Bonne stabilité à l’oxydation. 
Pénétration extrême. Résistance à haute pression. Bonne protection contre 
la corrosion. Résistant à l’eau jusqu’à 90°C.

Symbole Conditionnement CEL

72100141 6 cartouches de 400g 30567
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LUBRIFIANTS

CRC CHAIN LUBE – LUBRIFIANT DE CHAÎNES

Lubrifiant durable pour une utilisation sur charnières, équipements de 
manipulation et mécanismes de commande ouverts. Il est compatible avec 
les joints toriques, très résistant aux éclaboussures d’eau et empêche la cor-
rosion.

Symbole Conditionnement CEL
72100154 Carton de 12 aérosols de 400mL 33236

CRC NSR FOOD – AGENT DE DÉMOULAGE

Un agent de démoulage sans silicone avec homologation NSF pour une 
utilisation pendant le moulage d’emballages en plastique à contact 
alimentaire.

Symbole Conditionnement CEL
72100308 Carton de 12 aérosols de 500mL 32957

Dégrippants | Graisses | Huiles

PRO LUBE TF – LUBRIFIANT DÉGRIPPANT

Lubrifiant polyvalent au PTFE Microsized. Permet de diminuer fortement les 
usures de pièces en mouvement. Excellent pouvoir de pénétration, résiste 
au délavage, protège contre la corrosion, forme un film anti-poussière et 
protecteur, lubrification longue durée, qui résiste aux températures élevées.

Symbole Conditionnement CEL
72100399 Carton de 12 aérosols de 400mL 

(en cours de contractualisation)
CEL0300

AERO LUBRIFIANT SERRURES

Lubrifiant spécial micro mécanismes (cylindres ou barillets) pour lesquels 
l’emploi d’huile ou de graisse est déconseillé. Fort pouvoir migrant, pour 
une pénétration maximum et un effet anti-corrosion de longue durée.

Symbole Conditionnement CEL
72100249 Carton 12 x 140 ml brut 100 ml Net 6100KFS
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LUBRIFIANTS

CRC DRY LUBE  - LUBRIFIANT AU PTFE

Pour une lubrification sèche et une utilisation aux points de friction des plas-
tiques. Dispersion à séchage rapide de particules blanches et cireuses de 
PTFE qui laisse un film de lubrification sec à la surface.

CRC SILICONE GREASE

Joints de soupape en environnement agressif. Permet un montage aisé 
d’ensemble elastomères et de joints. Forme un film incolore, qui ne durcit 
pas, et qui elimine grincements, frottements, et grippage. Protège les mé-
taux, alliages, plastiques et caoutchoucs.

Symbole Conditionnement CEL
72100206 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 30520

Symbole Conditionnement CEL
72100131 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 30724

Dégrippants | Graisses | Huiles

CRC FPS SILICONE  - AERO FLUIDE SILICONE

Huile de lubrification synthétique, destinée aux transmissions en plastique et 
aux applications à des températures élevées. Peut être utilisé dans l’industrie 
alimentaire.

CRC ECO SUPERCUT   - AERO HUILE DE COUPE BIODÉGRADABLE

Huile de coupe naturelle, exempte de chlorine, pour les opérations d’usi-
nage des métaux ferreux, non ferreux et aluminium. Refroidit en éliminant la
 chaleur dégagée par les outils de coupe. Protège de la rouille les pièces 
fraîchement usinées

Symbole Conditionnement CEL
72100124 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 31262

Symbole Conditionnement CEL
72100270 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 31911
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LUBRIFIANTS

CRC LUB 21 - HUILE DE COUPE

Fluide de coupe universel semi-synthétique soluble dans l’eau. Utilisable 
pour toutes les opérations de coupe et de rectification sur tous types de 
métaux (acier, cuivre, aluminium, acier inoxydable,...).

Symbole Conditionnement CEL
02730083 Carton 2 x 5 litres 20248

CRC ALU PASTE   - AERO LUBRIFIANT MONTAGE

Facilite l’assemblage de pièces filetées et de surfaces métalliques 
coulissantes. Empêche le grippage. Supporte des charges élevées. Prend en 
charge des mouvements extrêmement lents. Lisse les surfaces rugueuses. 
Résiste à de hautes températures.

Symbole Conditionnement CEL
72100005 Carton 12 x 650 ml brut 500 ml Net 32147

Dégrippants | Graisses | Huiles

CRC NSR SENSITIVE – DÉMOULANT POUR PLASTIQUE ET CAOUT-
CHOUC

Permet des opérations de finition. Approprié pour les plastiques et les 
caoutchoucs à peindre, lithographiés, métallisés, thermosoudés après 
moulage. Forme un film invisible et évite le craquellement des peintures au 
séchage.Symbole Conditionnement CEL

72100199 Bidon de 5L 32964
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PRODUITS SPÉCIALISÉS ADHÉSIFS

MASTIC D’ÉQUILIBRAGE

Mastic d’équilibrage des rotors en résine époxy à 2 composants :
- Résine composant A bleu (72100013 - CEL0044)
- Durcisseur composant B jaune (72100014 - CEL0045)

Symbole Conditionnement CEL
72100013 Pot de 1kg CEL0044
72100014 Pot de 1kg CEL0045

BELZONA 1111 SUPER METAL – COMPOSITE DE RÉPARATION

Bi-composant fait d’une résine époxy sans solvant renforcé d’un alliage 
d’acier silicium. Cette réparation ne corrodera pas et résiste à une large 
gamme de produits chimiques.  Facile à mélanger et s’applique sans utiliser 
d’outils spécifiques. Peut être usiné en utilisant des outils conventionnels.

Symbole Conditionnement CEL
72101904 Carton de 2 kits. Kit = 1 pot de base 1kg + 1 pot 

durcisseur 167g
CEL0027
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Symbole Réf.CEL Nom produit Descriptif produit Page

02100012 CEL0214 SOOTAWAY Dégraissant puissant 8

02100038 CEL0008 VERBIÈSE Contrôle huile de transformateur 21

02100046 32787 BRAKLEEN PRO 5L Nettoyant Frein à évaporation Rapide 15

02100095 30030 CRC PIPE DE-BLOCKER Nettoyant pour tuyaux 22

02100097 6862 ALCOOL MÉNAGER Alcool ménager KF odeur citron 17

02100150 10165 MARKER PAINT ORANGE FLUO Peinture multiposition temporaire 34

02100218 CEL0082
VALISE CEL + CONDUCTIME-
TRE

Valise CEL + conductimètre 23

02100272 CEL0089 DEUGV7 Vinaigre blanc en gel 8

02100278 CEL0092 POLGREEN INDUSTRY Dégraissant industriel sol 6

02100292 5313_LAVE GLACE LAVE GLACE PAE -20° Lave glace prêt à l’emploi 6

02100294 CEL0098 AQUA SOL SILICATE FREE Dégraissant / nettoyant sol 8

02100297 CEL0099 X RUST 7 Décapant rouille 41

02100305 NU-KLEEN ALL FOOD 
SAFE NU-KLEEN ALL FOOD SAFE Nettoyant / super dégraissant toutes surfaces 10

02100306 140-01-1025  NU-KARPET KARE Nettoyant / détachant tissus et moquettes 10

02100308 NU-PRO KLEEN    NU-PROKLEEN Dégraissant industriel pour travaux lourds 10

02100313 MER100 QUANTOFIX®Peroxide 100 Bandelettes réactives peroxyde 22

02100333 CEL0108 COMPETENT Solvant dégraissant industriel 16

02100362 2080 PLASTIK 70 THINNER Diluant 30

02100377 CEL0119 AQUA SOL SILICATE FREE Dégraissant / nettoyant sol 8

02100381 CEL0121 AQUA SOL SILICATE FREE Dégraissant / nettoyant sol 8

02100390 CEL0129 COMPETENT Solvant dégraissant industriel 16

02100398 CEL0134 BRIL NET Lingettes spéciales carrosserie 15

02100409 CEL0062 CRÈME WMF Nettoyant crème pour machine a café 7

02100410 CEL0063 PASTILLES WMF Nettoyage pour machine a café 11

02100428 CEL0144 ESSUIE-TOUT ECO LABEL Essuie-tout eco label 20

02100440 CEL0152 REACTIF B3 SOLUT  6 X 1/2 L Solution de perchlorure de fer acidifiée 21

02100453 CEL0154 POLGREEN INDUSTRY Dégraissant industriel sol 6

02100456 CEL0155 STINGRAY GLASS CLEANER Nettoyant vitres 10

02100496 6838 ESSENCE F Nettoyant à sec 15

02100497 CEL0178 DISCOSOFT Papier pelliculage 21

02100517 CEL0187 GAMMACLEAN Dégraissant / désinfectant 31

02100518 9200143
STARTER KIT POLTECH 4D 
CAPS

Puissant dégraissant pour équipements cuisine 9

02100519 CEL0189 POLGREEN ODOR Nettoyant parfumé toutes surfaces 6

02100520 CEL0190 POLBIO ENZYSAN 200 Nettoyant / désodorisant sanitaires 6

02100536 10230 CRC FAST DRY DEGREASER Nettoyant a séchage rapide 16

02100543 CEL0204 DIAPROSIM Z520 Solvant bio-dégraissant 16

02100574 CEL0217 1610-50PK Lingettes nettoyantes universelles 30

02100586 CEL0221 SOLUTION ÉTALONS PH Moyen de contrôle 23

02100587 CEL0222 SOLUTION ÉTALONS PH Moyen de contrôle 23

02100589 CEL0223 SOLUTION ÉTALONS PH Moyen de contrôle 23

02100610 CEL0230 PULVERISATEUR Pulvérisateur à pression vide 22

02100617 5882 NOPICTO DEGRIPPANT Dégrippant 45

02100618 5872 NOPICTO DEGRAISSANT Dégraissant naturel alimentaire 5

02100646 CEL0244 SOLARINE PRO Décapant surpuissant 41

02100647 CEL0245 PROSHAMP Super shampoing carrosserie concentré 9

02100649 CEL0252 AQUASIL TT Protection antitartre et anticorrosion ECS 39

02100662 CEL0261 BOOMTONEDJ - FOG FLUID Fumée blanche et dense 22

02100655 CEL0255 POLTECH DECAPOLL Puissant dégraissant sols et équipements 7
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Symbole Réf.CEL Nom produit Descriptif produit Page

02100666 CEL0263 Micropur Classic 1000F Traitement pour l’eau 31

02100695 CEL0273 DOMOBIOS Piège linéaire punaises de lit 33

02100720 CEL0284 PROSHAMP Super shampoing carrosserie concentré 9

02100741 CEL0288 DST-DEGREEZ / 9E Dégraissant basique à base d’eau 7

02100742 CEL0289 ALGIPROTECT GRAFFITIS Protège et facilite l’élimination des graffitis 40

02100743 CEL0265 TOP15 Super shampoing carrosserie concentré 9

02100744 CEL0290 TOP15 Super shampoing carrosserie concentré 9

02100752 CEL0296 SOLISORB 1L Gélifiant pour liquides organiques 23

02100790 CEL0324 SOLISORB Gélifiant pour liquides organiques 23

02100753 CEL0295 C. DEGRAF Nettoyant effaceur de graffitis 41

02100754 CEL0299 NU-SUPREME Détratrant puissant 39

02100770 TUVIT G TUVIT G Insecticide concentré polyvalent 32

02100825 CEL0345 ONE-SHOT Insecticide contre volants et rampants 32

02106826 CEL0074 PAPIER TOILETTE Papier toilette pour Eurostar 21

02106828 CEL0080 TECTYL 506-G Protection anti-corrosion 39

02106870 CEL003 MICROSECT P150 Désinfectant / insecticide 32

02106872 DESOGERMEVIREXP Désogerme VIREX P50 INSECTICIDE 2 en 1 32

02106896 30675 CRC HAND CLEANER SUPER Savon Microbille pour salissure difficile 43

02106903 31980 SCREEN WIPES 100 p Lingettes antistatiques 8

02106994 CEL0028 PARADOX Dégraissant surfaces hyperactif 7

02106954 CEL0031 GARNET 20/40 MESH Abrasif pour décapage des métaux 42

02106997 CEL0066 FLASH Mousse nettoyante assainissante / désodorisante 4

02106998 CEL0067 K RELEASE Dégrippant puissant 44

02108067 NU-LIFE SB   NU-LIFE Dégraissant moussant pour travaux lourd 9

02108750 10089 CRC 2-26 Lubrifiant multifonction 30

02109590 32916 CRC GD265 Protection climatique équipements électriques 26

02166500 PRESTOBUL MAX PRESTOBUL MAX Détecteur de fuite réfrigération 20

02730083 20248 Lub 21 Fluide de coupe universel 51

72100005 32147 Alu Paste 500 ML Aero lubrifiant montage 51

72100013 CEL0044 MASTIC SCHENCK Mastic d’équilibrage 52

72100014 CEL0045 MASTIC SCHENCK Mastic d’équilibrage 52

72100017 CEL0050 BLEU BRILL (RAL 5007)80°C Aérosols de peinture bleu brillant 36

72100027 32689 Oxide Clean Plus Nettoyant et lubrifiant de haute sécurité 29

72100045 32244 CRC WOOD GLIDER Lubrifiant pour bois 46

72100046 CEL0088 SAPPHIRE AQUA-SIL Graisse de silicone 48

72100055 5352 MEGA CLEAN BTL Nettoyant freins 13

72100056 CEL0096 K RELEASE FG Dégrippant qualité alimentaire 44

72100057 CEL0097 NC 123 EXTRA Protection humidité et corrosion 26

72100064 32548 CRC GDI VALVE CLEANER Dégraissant valves 13

72100070 2233 ELECTROFUGE 200 ND 2X5L Vernis de protection 40

72100080 11220 BRO CO2 Aéro dégrippant 45

72100093 CEL0146 STOKO REFRESH WASH Savon liquide mains 43

72100094 33169 FREEZE 7 Spray givrant 27

72100096 32180 CRC CONTACT CLEANER PLUS Nettoyant de contacts 29

72100097 1027 FLUIDE EB5 Lubrifiant antioxydant pour contacts 29

72100099 33167 DUST OFF 67 Dépoussiérant multi-usage 18

72100108 33165 Dust OFF Depouss cartes electriques 18

IN
D

E
X

 | TR
I SY

M
B

O
LE

 SN
C

F



55

Symbole Réf.CEL Nom produit Descriptif produit Page

72100113 10227 Fast Dry Degreaser Nettoyant et dégraissant efficace 13

72100115 1101 OFFICE CLEAN Dégraissant antistatique 29

72100117 33114 CRC DUST FREE 360 Dépoussiérant ininflammable 18

72100118 32716 HEAT SINK COMPOUND Pate de dissipation thermique 28

72100123 6653 DECAPANT KF Décapant industriel non chloré 14

72100124 31262 FPS SILICONE Huile de lubrification synthétique 50

72100125 32314 CRC LABEL OFF SUPER Décolle étiquettes 19

72100127 32694 CRC BRAKLEEN PRO Nettoyant éléments de freins 13

72100129 32605 CRC MULTI OIL Huile polyvalente 44

72100130 20720 Inox Kleen FPS 500 ML Nettoyant base aqueuse 5

72100131 30724 Silicone Grease Joints de soupape en environnement agressif 50

72100135 2051 GEL 452 Gel pour contacts électriques sous pression 28

72100137 12006 HAND WIPES Chiffons imprégnés nettoyants 16

72100138 30563 Zinc Protection cathodique 34

72100139 30348 AERO LUBRIFIANTS ELEC Aero lubrifiant polyvalent 26

72100141 30567 CRC MULTI GREASE Graisse polyvalente au lithium 48

72100142 30515 White Lithium Grease Aero graisse blanche au lithium ptfe 47

72100143 32319 GALVA SHINE Retouches pour galvanisation à chaud 34

72100144 10114 CRC 3-36 Lubrifiant polyvalent 46

72100147 32684 CRC COPPER PASTE Lubrifiant protecteur anti-grippant 46

72100148 10162 CRC MARKER PAINT Aéro MARQUAGE TEMPORAIRE blanc 36

72100149 20581 CRC GALVACOLOR 9005 NOIR Aérosol de protection contre la rouille 36

72100150 32603 CRC SYNTHETIC GREASE Graisse multifonctions 47

72100154 33236 CRC CHAIN LUBE Lubrifiant de chaines 49

72100155 32744 CRC Carb & EGR Cleaner Aéro nettoyant carburateur 15

72100156 32734 CRC 5 56 PRO Huile multifonction 44

72100157 1344 PASSE-FIL Lubrifiant de glissement de câbles passe-fil 47

72100158 32165 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100159 31063 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100160 32153 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100161 11679 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100162 10321 INDUSTRIAL DEGREASER FPS dégraissant industriel 14

72100167 31069 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100168 11678 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100169 31068 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100178 31067 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100179 31064 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100181 30481 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100184 83509 KONTAKT 701 Spray de vaseline 27

72100185 30476 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100189 10158 CRC MARKER PAINT Marquage temporaire 34

72100191 10110 CRC 3-36 Lubrifiant polyvalent 46

72100192 32351 CRC CERAMIC PASTE Pate de céramique 47

72100193 31096 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100194 31075 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100198 31913 ECO BIO WELD Anti-adherent soudure 38

72100199 32964 CRC NSR SENSITIVE Démoulant pour plastique et caoutchouc 51
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72100203 31079 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100204 32151 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100205 31062 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100206 30520 CRC DRY LUBE Lubrifiant au ptfe 50

72100207 32317 CRC FOOD GREASE Graisse multifonctions 46

72100208 32724 CRC COCKPIT SHINE PRO Nettoyant tableau de bord 4

72100209 33116
CRC N.F. ELECTRONIC CLEA-
NER

Nettoyant précision 28

72100211 20587 CRC GALVACOLOR 9005 NOIR Aérosol de protection contre la rouille 36

72100221 31077 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100222 30477 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100223 12017 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100225 11686 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100226 11683 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100229 32161 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100231 32149 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100233 10160 CRC MARKER PAINT Marquage temporaire 34

72100234 31088 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100235 32350 CRC SP 400 Aero protection contre l’humidité 28

72100236 10864 CRC ROST FLASH IND Aéro dégrippant à froid 14

72100237 20717 CRC GRAFFITI REMOVER Décapant graffitis 41

72100239 10278 CRC aero mousse Mousse nettoyante biodégradable 5

72100242 32726 CRC TEXTILE CLEAN PRO Aero nettoyant tissus 4

72100243 6172 STRIPPING PAINT Aero encre traçage bleu 36

72100244 32421 ALU HITEMP Revêtement protecteur aspect alu 35

72100245 11681 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100249 6100KFS AERO LUBRIFIANT SERRURES Aero lubrifiant serrures 49

72100255 31078 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

72100265 CEL0192 WAYLUBE SUPER Lubrifiant glissières 48

72100270 31911 CRC ECO SUPERCUT Aero huile de coupe biodégradable 50

72100271 31909 CRC ECO PEN OIL Dégrippant biodégradable 45

72100300 20400 CRC MARKER PEN Marquage temporaire 37

72100301 20395 CRC MARKER PEN Marquage temporaire 37

72100302 20388 CRC MARKER PEN Marquage temporaire 37

72100303 20380 CRC MARKER PEN Marquage temporaire 37

72100304 20369 CRC MARKER PEN Marquage temporaire 37

72100308 32957 CRC NSR FOOD Agent de démoulage 49

72100309 30160 CRC MARKER BALL Marquage indélébile 37

72100317 30161 CRC MARKER BALL Marquage indélébile 37

72100318 30158 CRC MARKER BALL Marquage indélébile 37

72100319 30162 CRC MARKER BALL Marquage indélébile 37

72100321 30163 CRC MARKER BALL Marquage indélébile 37

72100322 30009 AQUA PAINT Marker rouge fluo 36

72100331 32221 CRC FLATSCREEN CLEANER Mousse nettoyante écran 5

72100334 32231 FOAM PU CLEANER Nettoyant & dégraissant pour pistolet mousse 14

72100338 30449 CRC LECTRA CLEAN II Aero hydrofuge 27

72100339 6711 DÉGIVRANT Aero degivre pare-brise 4

72100345 31087 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35
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72100347 32046 PLASTIK 70 SUPER Aero vernis 27

72100359 30419 ZINC PRIMER Aero primaire anti-corrosion zinc 38

72100361 32476 CRC STP FOAM FIRE RESIST Mousse coupe-feu 39

72100362 32477 FOAM STP 2IN1 Aero mousse sans isocyanate 38

72100370 32670 URETHANE ISOLATION RED Aero film isolant 38

72100464 3549 DECOLLE ETIQUETTES DACD Décolle étiquettes 18

72100381 CEL0267 LOGILINK Testeur détecteur de fumées 20

72100391 6032 GAZ'RONT Détecteur de fuites gazeuses 19

72100394 CEL0293 AZURE FOAM WASH PUMP 90° Savon liquide mains 43

72100399 CEL0300 PRO LUBE TF Lubrifiant synthétique à base d'huile de synthèse 49

72100720 CEL0283 BLOC JELT ROUGE Vernis de blocage et de marquage 20

72101900 CEL0026 PREGAZE Simulation et tests incendie 19

72101901 CEL0023 DF 79 Détection de fuites gazeuses 19

72101902 30721 MINUS 45 Aergivr detect elec - 45c -50c 26

72101904 CEL0027 BELZONA 1111 Composite de réparation 52

77380007 OXOTOP OXOTOP 500 Nettoyage, désinfection et acidification 31

78477779 CEL78477779 BMP61 Kit imprimante 25
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1027 72100097 FLUIDE EB5 Lubrifiant antioxydant pour contacts 29

6032 72100391 GAZ'RONT Détection de fuites gazeuses 19

10089 02108750 CRC 2-26 Lubrifiant multifonction 30

10110 72100191 CRC 3-36 Lubrifiant polyvalent 46

10114 72100144 CRC 3-36 Lubrifiant polyvalent 46

10158 72100189 CRC MARKER PAINT Marquage temporaire 34

10160 72100233 CRC MARKER PAINT Marquage temporaire 34

10162 72100148 CRC MARKER PAINT Aéro MARQUAGE TEMPORAIRE blanc 34

10165 02100150 MARKER PAINT ORANGE FLUO Peinture multiposition temporaire 34

10227 72100113 Fast Dry Degreaser Nettoyant et dégraissant efficace 13

10230 02100536 CRC FAST DRY DEGREASER Nettoyant a séchage rapide 16

10278 72100239 CRC aero mousse Mousse nettoyante biodégradable 5

10321 72100162 INDUSTRIAL DEGREASER FPS dégraissant industriel 14

10864 72100236 CRC ROST FLASH IND Aéro dégrippant à froid 14

1101 72100115 OFFICE CLEAN Dégraissant antistatique 29

11220 72100080 BRO CO2 Aéro dégrippant 45

11678 72100168 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

11679 72100161 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

11681 72100245 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

11683 72100226 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

11686 72100225 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

12006 72100137 HAND WIPES Chiffons imprégnés nettoyants 16

12017 72100223 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 37

1344 72100157 PASSE-FIL Lubrifiant de glissement de câbles passe-fil 47

140-01-1025  02100306 NU-KARPET KARE Nettoyant / détachant tissus et moquettes 10

20248 02730083 Lub 21 Fluide de coupe universel 51

20369 72100304 CRC MARKER PEN Marquage temporaire 37

20380 72100303 CRC MARKER PEN Marquage temporaire 37

20388 72100302 CRC MARKER PEN Marquage temporaire 37

20395 72100301 CRC MARKER PEN Marquage temporaire 37

20400 72100300 CRC MARKER PEN Marquage temporaire 37

2051 72100135 GEL 452 Gel pour contacts électriques sous pression 28

20581 72100149 CRC GALVACOLOR 9005 NOIR Aérosol de protection contre la rouille 36

20587 72100211 CRC GALVACOLOR 9005 NOIR Aérosol de protection contre la rouille 36

20717 72100237 CRC GRAFFITI REMOVER Décapant graffitis 41

20720 72100130 Inox Kleen FPS 500 ML Nettoyant base aqueuse 5

2080 02100362 PLASTIK 70 THINNER Diluant 30

2233 72100070 ELECTROFUGE 200 ND 2X5L Vernis de protection 40

30009 72100322 AQUA PAINT Marker rouge fluo 36

30030 02100095 CRC PIPE DE-BLOCKER Nettoyant pour tuyaux 22

30158 72100318 CRC MARKER BALL Marquage indélébile 37

30160 72100309 CRC MARKER BALL Marquage indélébile 37

30161 72100317 CRC MARKER BALL Marquage indélébile 37

30162 72100319 CRC MARKER BALL Marquage indélébile 37

30163 72100321 CRC MARKER BALL Marquage indélébile 37

30419 72100359 ZINC PRIMER Aero primaire anti-corrosion zinc 38

31064 72100179 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 37
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30348 72100139 AERO LUBRIFIANTS ELEC Aero lubrifiant polyvalent 26

30449 72100338 CRC LECTRA CLEAN II Aero hydrofuge 27

30476 72100185 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

30477 72100222 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

30481 72100181 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

30515 72100142 White Lithium Grease Aero graisse blanche au lithium ptfe 47

30520 72100206 CRC DRY LUBE Lubrifiant au ptfe 50

30563 72100138 Zinc Protection cathodique 34

30567 72100141 CRC MULTI GREASE Graisse polyvalente au lithium 48

30675 02106896 CRC HAND CLEANER SUPER Savon Microbille pour salissure difficile 43

30721 72101902 MINUS 45 Aergivr detect elec - 45c -50c 26

30724 72100131 Silicone Grease Joints de soupape en environnement agressif 50

31062 72100205 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31063 72100159 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31067 72100178 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31068 72100169 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31069 72100167 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31075 72100194 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31077 72100221 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31078 72100255 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31079 72100203 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31087 72100345 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31088 72100234 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31096 72100193 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

31262 72100124 FPS SILICONE Huile de lubrification synthétique 50

31909 72100271 CRC ECO PEN OIL Dégrippant biodégradable 45

31911 72100270 CRC ECO SUPERCUT Aero huile de coupe biodégradable 50

31913 72100198 ECO BIO WELD Anti-adherent soudure 38

31980 02106903 SCREEN WIPES 100 p Lingettes antistatiques 8

32046 72100347 PLASTIK 70 SUPER Aero vernis 27

32147 72100005 Alu Paste 500 ML Aero lubrifiant montage 51

32149 72100231 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

32151 72100204 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

32153 72100160 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

32161 72100229 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

32165 72100158 CRC ACRYL RAL Peinture acrylique de finition 35

32180 72100096 CRC CONTACT CLEANER PLUS Nettoyant de contacts 29

32221 72100331 CRC FLATSCREEN CLEANER Mousse nettoyante écran 5

32231 72100334 FOAM PU CLEANER Nettoyant & dégraissant pour pistolet mousse 14

32244 72100045 CRC WOOD GLIDER Lubrifiant pour bois 46

32314 72100125 CRC LABEL OFF SUPER Décolle étiquettes 19

32317 72100207 CRC FOOD GREASE Graisse multifonctions 46

32319 72100143 GALVA SHINE Retouches pour galvanisation à chaud 34

32350 72100235 CRC SP 400 Aero protection contre l’humidité 28

32351 72100192 CRC CERAMIC PASTE Pate de céramique 47

32421 72100244 ALU HITEMP Revêtement protecteur aspect alu 35

32476 72100361 CRC STP FOAM FIRE RESIST Mousse coupe-feu 39
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32477 72100362 FOAM STP 2IN1 Aero mousse sans isocyanate 38

32548 72100064 CRC GDI VALVE CLEANER Dégraissant valves 13

32603 72100150 CRC SYNTHETIC GREASE Graisse multifonctions 47

32605 72100129 CRC MULTI OIL Huile polyvalente 44

32670 72100370 URETHANE ISOLATION RED Aero film isolant 38

32684 72100147 CRC COPPER PASTE Lubrifiant protecteur anti-grippant 46

32689 72100027 Oxide Clean Plus Nettoyant et lubrifiant de haute sécurité 29

32694 72100127 CRC BRAKLEEN PRO Nettoyant éléments de freins 13

32716 72100118 HEAT SINK COMPOUND Pate de dissipation thermique 28

32724 72100208 CRC COCKPIT SHINE PRO Nettoyant tableau de bord 4

32726 72100242 CRC TEXTILE CLEAN PRO Aero nettoyant tissus 4

32734 72100156 CRC 5 56 PRO Huile multifonction 44

32744 72100155 CRC Carb & EGR Cleaner Aéro nettoyant carburateur 15

32787 02100046 BRAKLEEN PRO 5L Nettoyant Frein à évaporation Rapide 17

32916 02109590 CRC GD265 Protection climatique équipements électriques 26

32957 72100308 CRC NSR FOOD Agent de démoulage 49

32964 72100199 CRC NSR SENSITIVE Démoulant pour plastique et caoutchouc 51

33114 72100117 CRC DUST FREE 360 Dépoussiérant ininflammable 18

33116 72100209
CRC N.F. ELECTRONIC CLEA-
NER

Nettoyant précision 28

33165 72100108 Dust OFF Depouss cartes électriques 18

33167 72100099 DUST OFF 67 Dépoussiérant multi-usage 18

33169 72100094 FREEZE 75 Spray givrant 27

33236 72100154 CRC CHAIN LUBE Lubrifiant de chaines 49

3549 72100464 DECOLLE ETIQUETTES DACD Décolle étiquettes 18

5313 02100292 LAVE GLACE PAE -20° Lave glace prêt à l’emploi 6

5352 72100055 MEGA CLEAN BTL Nettoyant freins 13

5872 02100618 NOPICTO DEGRAISSANT Dégraissant naturel alimentaire 5

5882 02100617 NOPICTO DEGRIPPANT Dégrippant 45

6100KFS 72100249 AERO LUBRIFIANT SERRURES Aero lubrifiant serrures 49

6172 72100243 STRIPPING PAINT Aero encre traçage bleu 36

6653 72100123 DECAPANT KF Décapant industriel non chloré 14

6711 72100339 DÉGIVRANT Aero degivre pare-brise 4

6838 02100496 ESSENCE F Nettoyant à sec 15

6862 02100097 ALCOOL MÉNAGER Alcool ménager KF odeur citron 17

83509 72100184 KONTAKT 701 Spray de vaseline 27

02100518 9200143 STARTER KIT POLTECH 4D 
CAPS

Puissant dégraissant pour équipements cuisine 9

CEL0008 02100038 VERBIÈSE Contrôle huile de transformateur 21

CEL0023 72101901 DF 79 Détection de fuites gazeuses 19

CEL0026 72101900 PREGAZE Simulation et tests incendie 19

CEL0027 72101904 BELZONA 1111 Composite de réparation 52

CEL0028 02106994 PARADOX Dégraissant surfaces hyperactif 7

CEL003 02106870 MICROSECT P150 Désinfectant / insecticide 32

CEL0031 02106954 GARNET 20/40 MESH Abrasif pour décapage des métaux 42

CEL0032 02106955 NEUTRALICIDE Neutralisant écologique pour acide 21

CEL0044 72100013 MASTIC SCHENCK Mastic d’équilibrage 52

CEL0045 72100014 MASTIC SCHENCK Mastic d’équilibrage 52

CEL0050 72100017 BLEU BRILL (RAL 5007)80°C Aérosols de peinture bleu brillant 36
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CEL0062 02100409 CRÈME WMF Nettoyant crème pour machine à café 7

CEL0063 02100410 PASTILLES WMF Nettoyage pour machine à café 11

CEL0066 02106997 FLASH Mousse nettoyante assainissante / désodorisante 4

CEL0067 02106998 K RELEASE Dégrippant puissant 44

CEL0074 02106826 PAPIER TOILETTE Papier toilette pour Eurostar 21

CEL0080 02106828 TECTYL 506-G Protection anti-corrosion 39

CEL0082 02100218
VALISE CEL + CONDUCTIME-
TRE

Valise CEL + conductimètre 23

CEL0088 72100046 SAPPHIRE AQUA-SIL Graisse de silicone 48

CEL0089 02100272 DEUGV7 Vinaigre blanc en gel 8

CEL0092 02100278 POLGREEN INDUSTRY Dégraissant industriel sol 6

CEL0096 72100056 K RELEASE FG Dégrippant qualité alimentaire 44

CEL0097 72100057 NC 123 EXTRA Protection humidité et corrosion 26

CEL0098 02100294 AQUA SOL SILICATE FREE Dégraissant / nettoyant sol 8

CEL0099 02100297 X RUST 7 Décapant rouille 41

CEL0108 02100333 COMPETENT Solvant dégraissant industriel 16

CEL0119 02100377 AQUA SOL SILICATE FREE Dégraissant / nettoyant sol 8

CEL0121 02100381 AQUA SOL SILICATE FREE Dégraissant / nettoyant sol 8

CEL0129 02100390 COMPETENT Solvant dégraissant industriel 16

CEL0134 02100398 BRIL NET Lingettes spéciales carrosserie 15

CEL0144 02100428 ESSUIE-TOUT ECO LABEL Essuie-tout Eco label 20

CEL0146 72100093 STOKO REFRESH WASH Savon liquide mains 43

CEL0152 02100440 REACTIF B3 SOLUT  6 X 1/2 L Solution de perchlorure de fer acidifiée 21

CEL0154 02100453 POLGREEN INDUSTRY Dégraissant industriel sol 6

CEL0155 02100456 STINGRAY GLASS CLEANER Nettoyant vitres 10

CEL0178 02100497 DISCOSOFT Papier pelliculage 21

CEL0187 02100517 GAMMACLEAN Dégraissant / désinfectant 31

CEL0189 02100519 POLGREEN ODOR Nettoyant parfumé toutes surfaces 6

CEL0190 02100520 POLBIO ENZYSAN 200 Nettoyant / désodorisant sanitaires 6

CEL0192 72100265 WAYLUBE SUPER Lubrifiant glissières 48

CEL0204 02100543 DIAPROSIM Z520 Solvant bio-dégraissant 16

CEL0214 02100012 SOOTAWAY Dégraissant puissant 8

CEL0217 02100574 1610-50PK Lingettes nettoyantes universelles 30

CEL0221 02100586 SOLUTION ÉTALONS PH Moyen de contrôle 23

CEL0222 02100587 SOLUTION ÉTALONS PH Moyen de contrôle 23

CEL0230 02100610 PULVERISATEUR Pulvérisateur a pression vide 22

CEL0244 02100646 SOLARINE PRO Décapant surpuissant 41

CEL0245 02100647 PROSHAMP Super shampoing carrosserie concentré 9

CEL0252 02100649 AQUASIL TT Protection antitartre et anticorrosion ECS 39

CEL0255 02100655 POLTECH DECAPOLL Puissant dégraissant sols et équipements 7

CEL0261 02100662 BOOMTONEDJ - FOG FLUID Fumée blanche et dense 22

CEL0263 02100666 Micropur Classic 1000F Traitement pour l’eau 31

CEL0265 02100743 TOP15 Super shampoing carrosserie concentré 9

CEL0267 72100381 LOGILINK Testeur détecteur de fumées 20

CEL0273 02100695 DOMOBIOS Piège linéaire punaises de lit 33

CEL0283 72100720 BLOC JELT ROUGE Vernis de blocage et de marquage 20

CEL0284 02100720 PROSHAMP Super shampoing carrosserie concentré 9

CEL0288 02100741 DST-DEGREEZ / 9E Dégraissant basique à base d’eau 7
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CEL0289 02100742 ALGIPROTECT GRAFFITIS Protège et facilite l’élimination des graffitis 40

CEL0290 02100744 TOP15 Super shampoing carrosserie concentré 9

CEL0293 72100394 AZURE FOAM WASH UP 90° Savon liquide mains 43

CEL0295 02100753 C. DEGRAF Nettoyant effaceur de graffitis 41

CEL0296 02100752 SOLISORB 1L Gélifiant pour liquides organiques 23

CEL0299 02100754 NU-SUPREME Détartrant puissant 39

CEL0300 72100399 PRO LUBE TF Lubrifiant synthétique à base d'huile de synthèse végétale 49

CEL0324 02100790 SOLISORB Gélifiant pour liquides organiques 23

CEL0345 02100825 ONE-SHOT Insecticide contre volants et rampants 32

CEL78477779 78477779 BMP61 Kit imprimante 25

DESOGERMEVIREXP 02106872 Désogerme VIREX P50 INSECTICIDE 2 en 1 32

MER100 02100313 QUANTOFIX®Peroxide 100 Bandelettes réactives peroxyde 22

NU-KLEEN ALL FOOD 
SAFE 02100305 NU-KLEEN ALL FOOD SAFE Nettoyant / super dégraissant toutes surfaces 10

NU-LIFE SB   02108067 NU-LIFE Dégraissant moussant pour travaux lourd 9

NU-PRO KLEEN    02100308 NU-PROKLEEN Dégraissant industriel pour travaux lourds 10

OXOTOP 77380007 OXOTOP 500 Nettoyage, désinfection et acidification 31

PRESTOBUL MAX 02166500 PRESTOBUL MAX Détecteur de fuite réfrigération 20

TUVIT G 02100770 TUVIT G Insecticide concentré polyvalent 32
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Pour en savoir plus sur Milexia, visitez notre site internet : www.milexia.com

En 2023, la société CEL rejoint le groupe Milexia, l’un des principaux 
fournisseurs européens de composants électroniques, de systèmes 

et d’instruments scientifiques de haute technologie.

Milexia France, Lyon Milexia France, Paris

Tel : +33 (0) 1 69 30 30 60
Tel : +33 (0) 4 72 91 55 55
Fax : +33 (0) 4 72 91 55 50

18 rue de Cyprian,
69 100 Villeurbanne

Espace Technologique de Saint Aubin
Bâtiment Mercury II
91190 Saint Aubin

CATALOGUE DÉDIÉ AUX BESOINS SPÉCIFIQUES SNCF
 
N° de contrats :

Aérosols et divers produits chimiques 
CTR CTR00144157

Novembre 2023


